Resultate
Résultats

AVENCHES, 01.09.2019

Witterung: schon

DIREKTOR RENNTAG . Jean-Pierre Kratzer
RENNLEITUNGSPRASIDENT . Sarah Leutwiler
RENNLEITUNGSMITGLIEDER . Peter Berner, Gisela Lingg
ABWIEGER . Karsten Hofmann
RICHTER : IENA
STARTER . Joe Scheuber
TIERARZTE . Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
DOPING KOMMISSAR . Jean-Pierre Bovy
HANDICAPPER . Thomas Peter
107 PRIX D'OSTENDE Flachrennen W 2150 m

CHF 9'000 - Flachrennen - 2150 Meter - 3jéhrige und &ltere Inldnder - Kategorie E
CHF 4320 -1728-1296 - 864 - 432 - 360 in den divers Fonds

Bahn : 3.6 - 7m ausgesteckt
Premium - 11.40

091 1 Rashida* 4S Zinsli Dr. Hans Jurg 57.5 Zwahlen Karin 11.10
089 2  Cool Sweety* 6W  Bertschi Rolf 61.0 Zatloukal Milan 13.80
097/1 3  Rio Chico* 7W  Stall Husmatt 61.0 Guilbert Nicolas 4.60
069 4  Cominols* 8W  Krauliger A.+V. 57.0 Lheureux Clément 19.90
097/2 5 Lorena* 4S Rufer Max 59.5 Schiergen Dennis 3.70
089/1 6 Pablo* 7W  Stall Husmatt 60.0 Am.Heller Naomi 2.00

Sieger : 4j.br.St.v.Motivator-Rumina

- Zichter ;. Stall Schloss Berg

- Trainer . Schérer Andreas

Sieg - Abstande : 02:21.0 - leicht- 1.5, 1, k.K,, 1.75,5

Toto fur Fr.1.-- : Sieg: 11.10/ Platz: 5.10, 6.20 / Einl.: 48.20 / Drei: 773.60

Dopingprobe :  Rio Chico*

Seitenblender . Rio Chico*, Pablo*



108 PRIX DE DUINDIGT

Flachrennen W

CHF 8'000 - Flachrennen - 1600 Meter - 3jahrige und é&ltere Pferde - Kategorie F
CHF 3840 -1536-1152- 768 - 384 - 320 in den divers Fonds

Bahn : 3.6 - 7m ausgesteckt
Premium - 12.10

087/3 1 Segantini*
087/2 2  Shape of You
087/4 3  Step Dancer
095 4  Sorina
087 5 Zyrjann
088/5 6 Night Whisper*
Sieger
- Zichter
- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

Nichtstarter vor
Rennleitungssitzung
Letzte Startboxe
Kein Aufgalopp
Kein Fihrring
Seitenblender

AW
4S
5W
4S
W
W

4j.br.W.v.Footstepsinthesand-Saysim West

Stall Sigma
Lanter L.+A.
Stall Sigma
Stall Mimis
Fischer Peter
Stall Success

Annina Widmer/IRE

Weiss Miroslav
01:45.1 - Kampf - Kopf, 1.5, k.K., 1.75, 1

59.0
59.5
62.0
59.5
61.0
54.0

Birgin Tim

Schiergen Dennis
Zatloukal Milan
Waullschleger Astrid
Lheureux Clément
Am.Mokrosova Sabina

Sieg: 7.00 / Platz: 2.30, 1.50 / Einl.: 27.20 / Drei: 53.50

Alter Freund
Step Dancer
Step Dancer
Step Dancer
Zyrjann

1600 m

7.00
2.70
4.40
5.30
10.50
5.90



